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Коректор на навој на педали

Profiles

Product features

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

Внатрешни димензии: 9/16 x 20 TPI●

Внатрешни димензии:5/8 x 24 TPI●

Се користи за да се заменат оштетените навои во котурите. Тие се користатзаедно со соодветни

уметоци за педал (арт.1695.1AL) и се достапни во гарнитури од 10 парчиња.

●

1695.4A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

616552 5/8L x 24 9/16L x 20 16,3 50


